Dognlisti Vesturvaroi
tarur nr. 06 Kor veidubyrjan veiduendi
merk/Ha[ dato  [GHL [BLI |RED |COD [SKA [MIX |GHL sek | _ hesuferd  [samla

2 06-11-23 3 1 4 4 2023
3 07-11-23 1 6 7 11 veiduhattur Trol
3 07-11-23 4 4 15 Landa : Midvagur
4 08-11-23 9 9 24 Manningatal : 8 |
4 08-11-23 1 1 3 5 29
5 09-11-23 10 1 11 40
5 09-11-23 5 5 45
6 10-11-23 6 6 51
6 10-11-23 1 1 3 5 56 rvardiTIf-899770vesturvardi@gma)
7 11-11-23 8 8 64 Dagbok nr. 22415
7 11-11-23 7 7 71 Fiskiloyvi 65904
7 11-11-23 5 1 6 77
8 12-11-23 1 8 9 86 Skipari: Hedin Hansen
8 12-11-23 11 11 97
9 13-11-23 1 14 15 112
9 13-11-23 9 9 121
10 14-11-23 1 1 7 9 130
10 14-11-23 9 1 10 140
11 15-11-23 10 10 150
11  15-11-23 075 0,75 5 0,5 7 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157

0 157
Tilsmans: | 4 |575[375[139| 1 [ 35] o [ o | o | o 157




, - Veidigki: nordanfyri
‘ m=Q<_= KG 119 Dagnlisti (75 litur kassar) KASSAR Veidubyrian: | Veiduend:
Hagguslo
Hall  Merki Dato Tosk Hysa Tunga Reyds Havta Steinbit Longa Upsi Lyrur Hviling Skruba s-rav Kalvi4 |Brosma kkur  [tosk+hysa| prhal samlad 11-nov 16-nov
1 J 1s 11-11 9 5 1 1 87.5% 16 16
2 1 le 11-11 5 15 2 1 1 1 80,0% 25 a1 Velduhattur : Trol
3 2 20 12-11 9 2 2 1 2 68.8% 16 57 Land stad: Klaksvik
4 2 so 12-11 7 5 1 92.3% 13 70 Manningartal: 4
5 2 s@ 12-11 5 5 2 1 1 1 66,7% 15 85 Bugvin
6 3 a 13-11 6 2 1 1 80,0% 10 95 Sp/f01.05,.2018
7 3 ma-13-11 8 5 1 1 1 81,3% 16 111 TIf: 287275
8 3 ma 13-11 5 4 2 1 1 1 64,3% 14 125 Skipari
el a4 ti 14-11 11 6 1 1 89,5% 19 144 Isak
10 4 Ei 14-11 6 18 1 1 92,3% 26 170  |Dagbdk nr.: 22469
11 4 £i o f4-11 5 11 1 1 1 84.2% 19 189 Fiskilayvinr. 64521
12 5 on 15-11 18 4 1 1 1 1 84.6% 26 215
13 5 on 15-11 7 25 1 1 1 91,4% 35 250
14 5 on 15-11 7 12 1 2 1 1 79.2% 24 274
15 6 to LE=11 11 2 1 1 1 81,3% 16 290
16 nfa 0 290
17 nla Q 230
18 to 16-11 10 20 2 2 2 1 1 78.9% 38 328
19 n/a 0 328
20 nla 0 328
21 nla 0 328
22 nfa 0 328
23 nia 0 328
24 nfa 0 328
25 n/a Q 328
26 nfa 0 328
27 nfa 0 328
28 nfa 0 328
29 ni/a 0 328
jalt Kassar 129 141 16 16 11 1 4 1 2 1 5 0 1 0 0 [ivimier 328
KG prKassa 46 44 40 43 47 5 47 45 45 45 40 4 45 40 40  |Teskog
SamladKg | 5934 6204 640 668 517 5 188 45 20 45 200 0 45 o o | 14.601 Kg
Bitid i % 40,6% 42,5%| 44% 4,7% 3,5% 0.0% 1.3% 0.3% 06% 03% 14% 0,0% 0.00% 000% | 83.1% lAmnarfiskur| 16.6% |
prisur 23 14 60 24 28 10 16 10 16 5 5 11,5 55 0 12
sela 136482 86856 38400 16512 14476 50 3008 450 1440 225 1000 0 2475 0 1] 301374
Snitt= 20,64

17-nov kl 08:00



Dggnlisti
M/S Thor

Kor:

33

Fiskileid i punkti:

Fugloyar Banki

Dato

13-11

14-11

15-11

16-11

Merkt:

Svartkalvi 460 L

Sekunda 460 L

Longa 460 L

Sketa 90 L

Blalonga 90 L

Bldlonga 460 L

Kongafiskur 90 L

Toskur 90 L

Toskur 460 L

Havtaska 460 L

Halar 90 L

Svartkalvi 90L

Sekunda 90L

Kalvi 3

Kalvi 4

kongafiskur460l

upsi

Brosma

Liri

Mix

Kassar

—F_n

11

6

7

Skipanavn: Thor VN 87
Dagbodk 22477

Skipari:
Tat nr 41

Eydun Jespersen

Tarur byrja
64650 Landingard

12-11-2023 Turur endar:
16-11-2023 Landingarstadur:

Torshavn

16-11-2023




